
 

        Warszawa dnia 21.03.2014 r. 
 

Ogłoszenie 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „kompleksowe usługi tłumaczeń na potrzeby IERiGŻ-

PIB”. 

 

Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Państwowy Instytut 

Badawczy ul. Świętokrzyska 20, 00-002 Warszawa informuje, że na podstawie streszczenia 

i porównania złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „kompleksowe usługi tłumaczeń na 

potrzeby IERiGŻ-PIB” , jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy na: 

 

Zadanie I 

 Summa Linguae S. A. ul. Lublańska 34, 31-476 Kraków 

Cena brutto 113 775,00 zł 

 
Poniżej przedstawiamy streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 
Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Otrzymana liczba punktów  
w kryterium cena  

1 Summa Linguae S. A. 
ul. Lublańska 34 
31-476 Kraków 

 
100,00 

2 GTC AMG 
Spółka z o. o.  
ul. Rolna 155 A 
02-729 Warszawa 

 
61,46 

 

Liczba ofert złożonych: 2 

Liczba ofert odrzuconych: 0 

Liczba wykonawców wykluczonych: 0 

 

Zadanie II 

 Summa Linguae S. A. ul. Lublańska 34, 31-476 Kraków 

Cena brutto 40 491,60 zł 



 

Poniżej przedstawiamy streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Otrzymana liczba punktów  
w kryterium cena  

1 Summa Linguae S. A. 
ul. Lublańska 34 
31-476 Kraków 

 
100,00 

2 GTC AMG 
Spółka z o. o.  
ul. Rolna 155 A 
02-729 Warszawa 

 
86,63 

 
Liczba ofert złożonych: 2 

Liczba ofert odrzuconych: 0 

Liczba wykonawców wykluczonych: 0 

 

Podpisanie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane: 

• na tablicy ogłoszeń zamówienia publiczne IERiGŻ-PIB w dniu 10.03.2014 r. 

• na stronie internetowej IERiGŻ-PIB w dniu 10.03.2014 r. 

• w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 10.03.2014 r. nr ogłoszenia 

79026-2014. 

 
 


